
SMLOUVA O VEDENÍ SYSTÉMŮ MANAGEMENTU

I.

Smluvní strany

a) Koordinační středisko transplantací (KST), Ruská 85, Praha 10, zastoupená prof. MUDr.

Milošem Adamcem, CSc., ředitelem.

b) JUDr. Přemysl Frýda (PF),

II.

Předmět smlouvy

a) KST je zřízenoMinisterstvem zdravotnictví na základě zákona 285/2002 Sb. a mezi jeho úkoly

patří mimo jiné spolupráce na zajištění jakosti a bezpečnosti transplantace orgánů. KST je

držitelem certifikátů systémů managementu ISO 9001 a ISO 27001.

b) PF je oprávněn a kvalifikován k poskytování služeb organizačních poradců a má dlouhodobé

zkušenosti v oblasti systémů managementu kvality ve zdravotnictví.

c) Strany se dohodly, že PF bude zajišťovat systém managementu kvality a systém

managementu informační bezpečnosti ve funkci externího manažera, a to v tomto rozsahu:

odbornékonzultace při aplikaci systémů managementu do činnosti KST,

komplexní tvorba, kontrola a aktualizace písemnýchmateriálů pro oba systémy,

analýzy, prezentace a rešerše v oblasti systémů managementu,

školení zaměstnanců v oblasti systémů managementu,

příprava interních a externích auditů,

jakékoliv další činnosti a služby, které souvisejí se systémy managementu, pokud

se na nich strany dohodnou.

d) KST může po dohodě vyslat PF na potřebné školení či kursy související s předmětem smlouvy

a hradit účast na nich.

e) KST může po dohodě vyslat PF na tuzemskou či zahraniční pracovní cestu, přičemž náklady na

cestovné, ubytování, stravné apod. se hradí dle příslušných předpisů.

f) Překlady odborných textů do a z angličtiny nejsou předmětem této smlouvy a mohou být po

dohodě fakturovány zvlášť.

g) Průměrný rozsah plnění se stanoví na 120 hodin měsíčně. KST si může vyžádat rozpis plnění.



III.

Finanční ujednání

a) Odměna za plnění předmětu smlouvy se stanoví na 41.000,- Kč (čtyřicetjedentisíc) měsíčně.

Tato částka je konečná, PF k ní nebude připočítávat DPH a KST není oprávněno z ní strhávat

jakékoliv srážky či odvody.

b) PF bude předávat faktury za plnění předmětu smlouvy vždy v posledním týdnu kalendářního

měsíce. Splatnost faktur se stanoví na 14 dnů.

IV.

Doložka mlčenlivosti

a) PF se zavazuje, že zachová vůči KST obchodní tajemství v plném rozsahu, zejména pak

mlčenlivost o činnosti a řízení KST a o činnostech, které KST vykonává. Při plnění předmětu

smlouvy může PF přijít do styku s osobními a citlivými údaji, které podléhají zvláštní ochraně.

PF není oprávněn zajišťovat plnění předmětu smlouvy prostřednictvím třetích osob.

b) V případě úniku výše uvedených informací či údajů zaviněním PF je KST oprávněno požadovat

zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč. Tím není dotčeno právo KST požadovat

náhradu eventuální vzniklé škody.

V.

Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. listopadu 2015do 31. prosince 2017.

b) Tuto smlouvu je možno vypovědět buď dohodou obou smluvních stran anebo, nebude-li

takovéto dohody dosaženo, písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou tří měsíců, která se

počítá od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď

předána protistraně.

c) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě jako pořadově očíslované

dodatky opatřené podpisy obou stran.

d) Platnost a účinnost předcházející Smlouvy s manažerem kvality ze dne 1. října 2014 končí

dnem 30. října 2015.

V Praze dne 1. října 2015

___________________________ __________________________

JUDr. Přemysl Frýda Prof. MUDr. Miloš Adamec, CSc.


